

Dane Computer ApS

Søndergade 40, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 25 47 26 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Birgitte Lagergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dane Computer ApS Søndergade 40 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 25 47 26 16
	Stiftet: 14. juni 2000
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Lagergaard Pedersen Bent-Verner Østergaard Pedersen
Direktion	Birgitte Lagergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Birgitte Lagergaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive computervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994 t.kr. mod 1.304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	994.114	1.304.042
1 Personaleomkostninger	-945.486	-1.328.897
Resultat før finansielle poster	48.628	-24.855
Andre finansielle indtægter	3.032	1.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.972	-36.416
Resultat før skat	20.688	-60.088
Skat af årets resultat	-9.993	11.404
Årets resultat	10.695	-48.684
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	540.000
Overføres til overført resultat	10.695	0
Disponeret fra overført resultat	0	-588.684
Disponeret i alt	10.695	-48.684

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	952.896	928.419
Varebeholdninger i alt	<u>952.896</u>	<u>928.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.698	714.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.187
Udskudte skatteaktiver	3.105	13.098
Tilgodehavende selskabsskat	31.077	34.110
Andre tilgodehavender	253.889	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.042.769</u>	<u>776.553</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.230	7.210
Værdipapirer i alt	<u>5.230</u>	<u>7.210</u>
Likvide beholdninger	687.502	486.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.688.397</u>	<u>2.199.140</u>
Aktiver i alt	<u>2.688.397</u>	<u>2.199.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	891.532	880.838
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	540.000
Egenkapital i alt	1.091.532	1.620.838
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	49.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.070.182	256.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.300	0
Anden gæld	225.383	272.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.596.865	578.302
Gældsforpligtelser i alt	1.596.865	578.302
Passiver i alt	2.688.397	2.199.140

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	744.898	1.095.949
Pensioner	46.340	82.320
Andre omkostninger til social sikring	15.861	19.826
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.387</u>	<u>130.802</u>
	<u>945.486</u>	<u>1.328.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	766	0
Andre finansielle omkostninger	<u>30.206</u>	<u>36.416</u>
	<u>30.972</u>	<u>36.416</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	880.837	1.469.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.695</u>	<u>-588.684</u>
	<u>891.532</u>	<u>880.838</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	540.000	0
Udloddet udbytte	-540.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>540.000</u>
	<u>0</u>	<u>540.000</u>
